de Saúde de Fátima do Sul, MS, tudo em conformidade com as 
especificações do Edital e do Anexo II – Termo de Referência, 
parte integrante deste Edital, onde, constam os quantitativos 
previstos e as demais especificações, resultou no seguinte: a 
empresa ENZO VEICULOS LTDA venceu com um valor total de 
R$ 416.000,00 (quatrocentos e dezesseis mil reais).

Fátima do Sul - MS, 10 de junho de 2020.
         MARCELO FIGUEIREDO DE ALMEIDA

Pregoeiro

DECRETO LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 024/2020
EXTRATO DO CONTRATO 026/2020

PARTES:PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA DO SUL
PLANACON CONSTRUTORA LTDA

[...]

TIPO CBUQ, PEDRA E PEDRISCO PARA A SECRETARIA DE OBRAS 
DO MUNICÍPIO DE FÁTIMA DO SUL/MS, conforme especificações 
constantes do Edital do Pregão Presencial nº. 012/2020 e Ata de 
Registro de Preço nº 008/2020.

PRAZO:Até o dia 31/12/2020.

VALOR:O valor global estimado para o objeto presente é de 
R$ 368.250,00 (trezentos e sessenta e oito mil duzentos e 
cinquenta reais).

DOTAÇÃO:15.451.0013.2.042 Manutenção de vias urbanas
Elemento de despesa 33.90.30.00.00.00.00.01.0000 – Material 
de Consumo.
Elemento de despesa 33.90.30.00.00.00.00.01.0080 – Material 
de Consumo.

DATA:10/06/2020

FORO:Fátima do Sul, MS.

[...]

ESCOLAR, destinada ao preparo das refeições oferecidas aos 
alunos matriculados na Educação Básica, em atendimento 
ao Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE DO 
MUNICÍPIO DE FÁTIMA DO SUL-MS.

PRAZO:Até 31/12/2020.

VALOR:O valor global estimado é de R$ 102.075,60 (cento e 
dois mil e setenta e cinco reais e sessenta centavos), conforme 
Cláusula Quarta deste Contrato.

DOTAÇÃO:12.306.0009.2.050 – Implementação da Merenda 
Escolar e do PNAE;
66 3.3.90.30.00.00.00.00 Material de Consumo 
67 3.3.90.30.00.00.00.00 Material de Consumo

DATA:10/06/2020

[...]

considerando que foram observados os prazos recursais, nos 
termos do art. 43, inciso VI, da Lei Federal nº. 8.666/1993 e 
Lei Federal nº. 10.520/2002, em sua atual redação Homologa e 
Adjudica o procedimento licitatório em nome da empresa: ENZO 
VEICULOS LTDA no valor total de R$ 416.000,00 (quatrocentos 
e dezesseis mil reais).

Fátima do Sul, MS, em 10 de junho de 2020.

ILDA SALGADO MACHADO
Prefeita Municipal

FUNDO MAN DESENV EDUC BAS VAL MAG FATIMA DO SUL

MATO GROSSO DO SUL

DECRETO Nº 000035/20 de 2 de Abril de 2020

Abre no Orçamento Geral do Município de Fátima do Sul, em favor

[...]

3º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogada as disposições em contrário.

MUNICIPIO DE FATIMA DO SUL

MATO GROSSO DO SUL

DECRETO Nº 000036/20 de 2 de Abril de 2020

Abre no Orçamento Geral do Município de Fátima do Sul, em favor

do(s) orgão(s) abaixo Outros no valor de 366.000,00 (trezentos e

sessenta e seis mil reais) para reforço de dotação consignada no

vigente orçamento.

A PREFEITA MUNICIPAL de Fátima do Sul no uso de suas

atribuições que lhe confere o Art.

[...]

3º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogada as disposições em contrário.

FUNDO MUNICIPAL SAUDE FATIMA DO SUL

MATO GROSSO DO SUL

DECRETO Nº 000037/20 de 2 de Abril de 2020

Abre no Orçamento Geral do Município de Fátima do Sul, em favor

do(s) orgão(s) abaixo Outros no valor de 85.343,33 (oitenta e cinco

mil trezentos e quarenta e três reais e trinta e três centavos) para

reforço de dotação consignada no vigente orçamento.

A PREFEITA MUNICIPAL de Fátima do Sul no uso de suas